XPD701 (NO.S&CIC2288)
支持 XPD-LINKTM互联 USB 单口控制器
                                   第 1 页 共 15 页 Version 1.7
1 特性
 支持 USB Type-C 协议
- 配置为 DFP(Source)
- 广播 3A/1.5A 电流
 支持 USB Power Delivery（PD）3.1 以及

支持 XPD-LINKTM互联 USB 单口控制器
                                   第 5 页 共 15 页 Version 1.7
6 订购信息
料号 PDO 和 QC 参数配置 封装
高功率 PDO:
5V/3A,9V/3A ,15V/2.33A,20V/1.75A
QC 高功率:
5V/3A,9V/3A,12V/2.25A,20V/1.35A
低功率 PDO:
5V/3A,9V/1.94A, 15V/1.16A,20V/0.87A
QC 低功率:
5V/3A,9V/1.65A,12V/1.2
XPD701D3517A
5A
高功率 PDO:5V/3A,9V/3A,15V/3A,20V/2.25A
高功率 APDO1:3.3-11V/5A
高功率 APDO2:3.3-21V/2.25A
QC 高功率:
5V/3A,9V/3A,12V/3A,20V/2.25A
低功率 PDO:5V/3A,9V/2.77A,12V/2.08A
低功率 APDO1:3.3-11V/2.25A
低功率 APDO2:3.3-21V/1.2A
QC 低功率:
5V/3A,9V/2A,
XPD701DP
QFN16
5K/盘
S4525
12V/1.5A
高功率 PDO:
5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/5A
高功率 APDO1:3.3-16V/5A
高功率 APDO2:3.3-21V/5A
QC 高功率:
5V/3A,9V/3A,12V/3A,20V/2.25A
低功率 PDO:
5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/3.25A
低功率 APDO1:3.3-16V/3.25A
低功率 APDO2:3.3-21V/3A
QC 低功率:
XPD701DP10065
5V/3A,9V/3A,12V/3A,20V/2.25A
可定制 根据客户需求定制